吉首大学研究生院

关于做好 2024-2025-2 学期《研究生英语》

期末考试工作的通知

各学院：

根据研究生培养方案及学校教学工作安排，本学期《研究生

英语》期末考试定于第十周进行，为做好《研究生英语》期末考

试工作，现将有关事项通知如下。

一、考试方式

《研究生英语》考试将在 ITEST 系统以机考形式闭卷进行。

二、考试安排

考试时间：2025 年 4月 29 日（周二）中午 12:30-14:30。

本次期末考试设 5个线下考场：大田湾校区 3个、砂子坳校

区 1 个、张家界校区 1个（具体安排见附件）。

三、考试要求

1、考生自备耳机，准备好本人有效居民身份证件、研究生证；

2、考生应提前认真阅读《ITEST 系统机考注意事项》（考前

吉首大学研究生院

2

发布）。

3、考生应提前半小时赶到对应考场，根据监考老师指令做好

考试前准备工作。

4、考试时须将手机（关机）、背包等与考试无关的物品放于

规定位置，严格遵守考场纪律。

5、因故不能参加本次课程考试者需于 4月 24 日前按相关规

定程序申请缓考，否则视为缺考。

附件：2024-2025-2 学期《研究生英语》期末考试考场安排表

吉首大学研究生院

2025 年 4月 16 日

附件：

2024-2025-2 学期《研究生英语》期末考试考场安排表

校区 考试地点 班级 学科专业或领域 人数 合计

大田湾校区

新医学大楼

C 区机房

101

英语 3班

计算机科学与技术(12)

马克思主义理论(24)

新闻传播学(11)

中国语言文学(22)

69 69

新医学大楼

C 区机房

103

英语 2班

工商管理学(10)

民族学(20)

应用经济学(20)

中国史(17)

67

105

英语 5班
生态学(21)

生物学(17)
38

新医学大楼

C 区机房

104

英语 4班

化学(24)

基础医学(8)

数学(20)

物理学(22)

74

100

英语5班
统计学(17)

信息与通信工程(9)
26

砂子坳校区

十一教学楼

（实验大楼）

北 401

英语 1班

数学(1)

体育(31)

体育学(17)

物理学(3)

52 52

张家界校区
第 7教学楼

304 机房
英语 6班

化学(2)

旅游管理(4)

生态学(5)

生物学(1)

12 12